ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 02/2024 Execução: MA Serviços e

Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

O MUNICIPIO DE PONTÃO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao

Processo Seletivo Simplificado n° 02/2024, regido pelo Edital n° 02, de 11 de março de

2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

1.1. A lista oficial de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo

Único.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Não houve interposição de recursos referente a lista preliminar das inscrições.

Pontão, 21 de março de 2024.

Velton Vicente Hahn

Prefeito Municipal de Pontão/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 02/2024 Execução: MA Serviços e

Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

ANEXO ÚNICO - LISTA OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDOS

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000030 CAMILA VIVIAN DA SILVA **292680** 20/06/1999

000078 CASSIANA MACHADO DA SILVA **7445421** 27/12/1982

000011 DENISE TESSARO AMARANTE **520477** 12/12/1971

000006 ELIANE DE FÁTIMA DE MORAES **5580079** 30/06/1982

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000038 ADRIANA DOS SANTOS **628619** 02/11/1984

000022 ALEXANDRE MACHADO DA CRUZ **843874** 15/05/1981

000050 CARLOS GUILHERME ROCHA **073741** 23/09/1993

000063 DANIEL MARCOS STURMER **8** 13/03/1980

000049 FÁBIO LUCIANO RECH **850551** 09/09/1985

000074 FABRICIO PAGNUSSATI BATISTA **099730** 15/10/1994

000041 GESSICA HENDGES **186014** 29/10/1996

000057 LEANDRO DA SILVA SUERO  **613352** 03/07/1981

000014 NEWMAR RIBEIRO **628720** 24/04/1987

000076 ROBERTO RIVELINO DE OLIVEIRA **498181** 09/07/1978

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000055 ALICE DE FATIMA BORGES RODRIGUES SOARES **959976** 19/06/1987

000016 ALINE DA SILVEIRA DA SILVA  **991412** 18/09/1992

000068 CAROLINA GARBOZZA  **616065** 30/09/1996

000020 CAROLINE BRITTO SERETA **146950** 29/03/1997

000007 CATIUSSA PADILHA MEDINA **875318** 09/08/1989

000033 CLAUDIA PACHECO ZANROSSO  **581** 15/09/1991

000024 DAIANE CRISTINA MARTINS **968747** 30/03/1990

000035 DANIELA CAITANO DA SILVA OLIVEIRA  **813033** 26/04/1986

000064 ELENI FATIMA PAGNUSSATI BATISTA  **394194** 14/02/1964

000075 FERNANDA GIACOMELLI **345441** 27/08/1990

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 02/2024 Execução: MA Serviços e

Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

000029 JOLANDA SILVEIRA DE CAMPOS  **808327** 27/01/1982

000002 JOSEANE TERESINHA CÉ DAL PISSOL **659518** 25/03/1983

000019 LETICIA MARIA DALLA GIACOMASSA **073576** 30/03/1995

000003 LUANA SESTARI  **940123** 23/11/1991

000067 MARÍNDIA FAGUNDES DA SILVA **966135** 29/06/1987

000062 MARISA DE CASTRO NASCIMENTO **021313** 10/02/1959

000027 MIRIANE CLEIDI FILIPINI **132282** 14/06/1994

000025 PÂMELA ZAFFARI ARSEGO  **105368** 04/11/1998

000008 PRISCILA VALENSOLA AZEVEDO  **866713** 08/07/1992

000080 REGINA FERRAREZE DA CRUZ **335591** 26/08/1966

000072 ROSA MARLI MEIRELES DE MELLO **483965** 18/08/1977

000009 VERIDIANA SARETO **6092554** 19/05/1985

000010 VERIDIANE OLIVEIRA SARTORI  **064374** 19/11/1993

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA/INGLESA

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000043 ALESSANDRA BUENO UECKER **6489120** 04/04/1996

000053 PAOLA RODRIGUES RAMOS  **095939** 20/02/1993

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000060 ANDREA MARTINS RODRIGUES **453829** 23/11/1972

000069 GREISI KELIN SINIGAGLIA **150560** 11/09/1996

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000045 ALINE RIBEIRO SCHNEIDER  **124295** 25/08/1984

000013 AMÉLIA CAROLINE PAVÃO **128987** 18/06/1996

000051 CLECL GOBBI MACHADO **478145** 26/12/1959

000073 DERBY DEMARCHI **121044** 01/05/1997

000028 EDER MORAES MEDEIROS **1256** 29/05/1978

000048 ELINTON DE MELO DA SILVA **9108** 01/04/1984

000079 FERNANDA DA MOTTA **614021** 02/10/1982

000070 FRANCIELE DA MOTTA LAMB  **054377** 17/01/1991

000023 GABRIELA DE CAMPOS DAPPER  **176440** 20/04/1999

000040 GEOVANE BERNARDI **080338** 10/08/1995

000056 IDIVANA ALVES **808137** 08/05/1979

000046 JAZIELI DE CESARO **1431770** 19/12/2000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 02/2024 Execução: MA Serviços e

Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

000021 JOSIANE KEMPFER **808639** 30/04/1987

000044 KELLY LUDKE GRANELLA **850604** 05/11/1982

000059 LUANA WAHIRIK **966069** 09/01/1992

000034 MARIA ALEXANDRA ZANFIR **832548** 26/06/1985

000058 MARIA DE FÁTIMA KRAIS  **940181** 01/11/1985

000012 MARISTELA DA SILVA RODRIGUES  **124266** 10/12/1995

000018 SANDRA DA LUZ SOUZA **659670** 09/04/1975

000037 THAÍS BONI **017861** 11/01/1995

000031 THAÍS DE LARA  **628760** 07/03/1986

000052 VANDERLEI JASS SILVA  **265603** 31/08/1991

000065 YASMIM APARECIDA DA SILVA FERNANDES **078393** 18/08/1999

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

PSICÓLOGO (A)

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000039 ALAN PORTELLA DA SILVA **1702020** 14/10/1990

000032 CARINE VANESSA NOETZOLD **153185** 13/07/1995

000015 CARLA DAL' PIAZ **604285** 28/11/1980

000077 DIELI DE CASTRO **142800** 21/12/1993

000071 ÉDIPO ESTERY MONTEIRO **/304** 08/06/1993

000061 FELIPE JORGE MACHADO  **109937** 22/11/1993

000026 FRANCIELE DOS SANTOS SAUER **007511** 10/07/1988

000066 JULIANA GONÇALVES VIEGAS DA FONTOURA **586374** 18/04/1977

000017 JULIANE FREITAS DÓRO **188981** 25/05/1994

000047 MAIARA CRISTINA FIORIN **051687** 16/07/1998

000054 MILTON JUNIOR TAVARES **4985** 30/12/1997

000042 NÁTALI MARTINS **197641** 20/04/2000

000036 PSICÓLOGA ANA FLAVIA ROCHA **10540** 17/06/1999

000005 SIMONE DOS SANTOS  **948475** 11/09/1987

TOTAL DE CANDIDATOS: 14